СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«15 »  12    2010 г  № 98

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района от 18.06.2008 г. № 62
«Об утверждении значения К1, применяемого для расчета
арендной платы за земельные участки, государственная
собственность на которые не разграничена».

            Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

       1.Внести  в решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 18.06.2008 г. № 62 «Об утверждении значения К1, применяемого для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» следующее изменение:

       - в приложении № 1 по строке № 37 в колонке «значение коэффициента»  цифру «1» заменить на цифру «5».

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

      3.Опубликовать данное решение в «Аргаяшском вестнике».

Глава района
                                           И.М.Валишин